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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, çok sayıda hızlı tren hattıyla ilgili de etüt ve proje hazırlıklarının sürdüğünü, tren yollarının yenilendiğini, hava yollarında kat edilen mesafenin iftihar vesilesi
hizmetler arasında yer aldığını belirterek CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’na şöyle seslendi: Bay Kemal, çalışıyoruz, üretiyoruz. Daha çok çalışacağız. Kıskansan da patlasan da çalışacağız. Erdoğan,
partisinin grup toplantısında gündeme ilişkin şu mesajları verdi:

TARİHİ DEĞİŞİM: 
geçirdiğimizde ortaya çıkan manzara çok tarihi bir değişime işaret ediyor. Bu dönemin en önemli özelliği, milli iradenin, demokrasinin, milletin kararına saygının tam hakimiyetinin tesis edilmiş
olmasıdır. Milletimiz her seçimde tercihini AK Parti’den yana koyarak Türkiye’yi büyütme, güçlendirme, muasır medeniyet seviyesi üzerine çıkarma hedefimize destek vermiştir. 16 yılda 14 seçimde
milletimizin karşısına çıktık ve hamdolsun her defasında, ‘durmak yok, yola devam’ mesajı aldık.

HEPSİNİ TEPELEYECEĞİZ:
almıştır. Terör örgütlerine sınırlarımız dahilinde ve haricinde vurulan darbeler sayesinde milletimiz huzur içinde hayatını sürdürebilmektedir. PKK’dan DAEŞ’e, FETÖ’den DHKP-C’ye kadar karanlık
güçlerin beslediği, büyüttüğü, üzerimize saldırttığı ne kadar örgüt varsa hepsini tepeledik, tepeliyoruz, tepeleyeceğiz.

DAMDAN DÜŞTÜK BAY KEMAL: 
ambulanslara mahkum ettiler? Bir seçim çalışmasına giderken Bolu Dağı’nda kaza geçirdik. Osman Aşkın Bak o olay esnasında elinde serum şişeleri taşıdı. Hastanede duruma bakılmaksızın, ‘sigortalı
mısın, emekli misin?’ diye soruldu. İşte Bay Kemal’in genel müdürlüğü buydu. Biz damdan düştük Bay Kemal...

DAHA ÇOK ÇALIŞACAĞIZ: 
Havalimanı sayısı 30 ilaveyle 56’ya çıkartıldı. Bizden önce gelen CHP zihniyeti ve diğerleri siz ne yaptınız? Büyük gövdeli uçak sayımızı 162’den 506’ya, uçak kargo kapasitemizi 303 tondan bin 866
tona, sektörün cirosunu 2,2 milyar dolardan 25 milyar dolara yükselttik. Bay Kemal, çalışıyoruz, üretiyoruz. Daha çok çalışacağız. Kıskansan da patlasan da çalışacağız.

İNSAN RAKİP GÖRMEK İSTİYOR:
yaparken ülkemizdeki siyaset anlayışı maalesef Türkiye’nin geldiği seviyeyle çok da orantılı bir gelişme gösterememiştir. Ana muhalefet partisinin gerçekten çapsız, kalitesiz, kifayetsiz, gerçekten içi de
altı da boş siyaset tarzı ülkemizin en büyük handikabıdır. İnsan, siyaset arenasına çıktığından en büyük alternatifi olarak şöyle az çok ele gelecek, mücadele etmesi tat ve heyecan verecek bir rakip
görmek istiyor. Eğer güçlü muhalefetiniz yoksa o zaman demokrasi güç bulamaz. Bizim karşımıza da çıka çıka CHP ve onun başındaki Kılıçdaroğlu gibi bir avane çıktı. İnanın ülkemiz ve milletimiz adına
üzülüyoruz.

PSİKOLOGA MI NÖROLOGA MI GİDER?: 
okul yaptırdığını, her yeri ana sınıflarıyla, kreşlerle donattığını söylüyor. Arkadaşlar araştırdı, aradılar, taradılar, sordular, soruşturdular. Büyükşehir Belediyesi’nin Muğla’da yaptırdığı tek bir okul dahi
bulamadılar. Hiç olmayan bir şeyi dakikalarca anlatmanın adı nedir, biz bilmiyoruz. Konuyu erbabına havale ediyoruz. Artık psikiyatrist mi olur, psikolog mu olur, nörolog mu olur, yoksa Pensilvanya’daki
şarlatan mı olur orasını kendileri bilir.

‘Darda kaldık mı neden olmasın?’

Erdoğan, İstanbul Büyükşehir Belediyesi adaylığı için TBMM Başkanı Binali Yıldırım’ın isminin geçtiğinin hatırlatılması ve “Sizin de gönlünüzdeki isim Yıldırım mı” sorusu üzerine, “Gönlünüzden geçenleri
temenni ediyorum ki takvim içinde gideririz. Biraz sabırlı olmakta fayda var” dedi. Bakanlardan belediye başkanı olup olmayacağı sorusuna da Erdoğan, “Darda, zorda kaldık mı neden olmasın?” yanıtını
verdi.

‘Trump’la konuşacağım’

Erdoğan, grup toplantısı sonrasında gazetecilerin sorularını yanıtladı. ABD güçleri ile SDG güçleri birlikte sınırda devriye yaptıklarına dair soru üzerine Erdoğan, “Maalesef… Bunların hepsini Paris’te
görüşeceğiz. Belgeleri ile her şeyi ile. Kabul edilebilir bir şey değil. Kabul etmemiz mümkün olmayacağı gibi böyle bir durum kesinlikle sınırda ciddi olumsuzluklara neden olur. Ben inanıyorum ki Sayın
Trump ile konuştuğumuzda da herhalde bu konuyla ilgili süreci durduracaklardır diye düşünüyorum” dedi.

‘Patlasan da çalışacağız’
Hızlı tren hatları ve hava yollarında kat edilen mesafenin iftihar boyutunda olduğunu belirten Erdoğan, “Bay Kemal, çalışıyoruz, üretiyoruz. Kıskansan da patlasan da çalışacağız” diye konuştu.
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